
 

 

UCHWAŁA NR LX/912/2023 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Dachowa w rejonie 

ul. Poznańskiej i Szerokiej, gm. Kórnik - etap 5 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688 i 1890) Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Dachowa 

w rejonie ul. Poznańskiej i Szerokiej, gm. Kórnik – etap 5 po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kórnik, zatwierdzonego uchwałą Rady 

Miejskiej w Kórniku nr XX/237/2012 z dnia 25 kwietnia 2012 r. ze zmianami. 

2. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) Załącznik nr 1 - rysunek miejscowego planu, opracowany w skali 1:2000; 

2) Załącznik nr 2 - rozstrzygnięcie Rady Miasta i Gminy Kórnik o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych 

do projektu planu; 

3) Załącznik nr 3 - rozstrzygnięcie Rady Miasta i Gminy Kórnik o sposobie realizacji, zapisanych w planie, 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich 

finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, 

4) Załącznik nr 4 - dokument elektroniczny zawierający dane przestrzenne. 

3. Granicę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa rysunek planu oraz  

Załącznik nr 4. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) budynku gospodarczo-garażowym - należy przez to rozumieć budynek gospodarczy lub garażowy lub 

łączący obie te funkcje w dowolnych proporcjach; 

2) budynku mieszkalno-usługowym - należy przez to rozumieć budynek z jednym lokalem mieszkalnym oraz 

jednym lokalem użytkowym o powierzchni całkowitej większej niż 30% powierzchni całkowitej budynku; 

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy - należy przez to rozumieć linię wyznaczającą najmniejszą dopuszczalną 

odległość sytuowania wiaty oraz ściany zewnętrznej budynku od linii rozgraniczającej tereny lub innego 

obiektu odniesienia; 

4) obowiązującej linii zabudowy - należy przez to rozumieć linię, do której co najmniej jedna z zewnętrznych 

ścian budynku powinna przylegać na minimum 50% jej długości, z wyjątkiem budynków gospodarczo-

garażowych i wiat, dla których linia ta stanowi nieprzekraczalną linię zabudowy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 10503



5) powierzchni całkowitej zabudowy - należy przez to rozumieć sumę powierzchni całkowitych wszystkich 

kondygnacji w budynkach zlokalizowanych na działce budowlanej; 

6) powierzchni zabudowy - należy przez to rozumieć sumę powierzchni zabudowy wszystkich budynków 

i wiat zlokalizowanych na działce budowlanej; 

7) pylonie reklamowym - należy przez to rozumieć wolno stojące urządzenie reklamowe połączone trwale 

z gruntem o wysokości nie większej niż 8,0 m i wymiarach w rzucie: nie więcej niż 1,5 m x 0,5 m. 

§ 3. 1. Ustala się następujące przeznaczenie terenów: 

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone symbolami: 1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 

6MN, 7MN, 8MN, 9MN, 10MN, 11MN, 12MN, 13MN, 14MN, 15MN, 16MN, 17MN, 18MN, 19MN, 

20MN, 21MN, 22MN, 23MN, 24MN, 25MN, 26MN, 27MN, 28MN, 29MN, 30MN, 31MN, 32MN, 

33MN, 34MN, 35MN, 36MN, 37MN, 38MN, 39MN, 40MN, 41MN, 42MN, 43MN; 

2) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy usługowej, oznaczone symbolami: 1MN/U, 

2MN/U, 3MN/U, 4MN/U, 5MN/U, 6MN/U, 7MN/U, 8MN/U, 9MN/U, 10MN/U, 11MN/U; 

3) tereny zabudowy usługowej, oznaczone symbolami: 1U, 2U, 3U, 4U, 5U; 

4) teren sportu i rekreacji, oznaczony symbolem US; 

5) tereny zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych, oznaczone 

symbolami: 1RM, 2RM; 

6) teren obsługi produkcji w gospodarstwie ogrodniczym, oznaczony symbolem RU;  

7) tereny zieleni urządzonej, oznaczone symbolami: 1ZP, 2ZP, 3ZP, 4ZP, 5ZP, 6ZP, 7ZP, 8ZP; 

8) tereny zieleni z wodami powierzchniowymi śródlądowymi, oznaczone symbolami: 1Z/WS, 2Z/WS, 

3Z/WS; 

9) tereny infrastruktury technicznej, oznaczone symbolami: 1IT, 2IT, 3IT, 4IT, 5IT, 6IT; 

10) tereny dróg wewnętrznych, oznaczone symbolami: 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 5KDW, 6KDW, 

7KDW, 8KDW, 9KDW, 10KDW, 11KDW, 12KDW, 13KDW, 14KDW, 15KDW, 16KDW, 17KDW, 

18KDW, 19KDW, 20KDW, 21KDW, 22KDW, 23KDW, 24KDW, 25KDW, 26KDW, 27KDW, 

28KDW, 29KDW, 30KDW, 31KDW, 32KDW; 

11) tereny dróg publicznych klasy dojazdowej, oznaczone symbolami: 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD; 

12) teren drogi publicznej klasy lokalnej, oznaczony symbolem KDL; 

13) tereny dróg publicznych klasy zbiorczej, oznaczone symbolami: 1KDZ, 2KDZ. 

2. Linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania określono 

na rysunku planu. 

§ 4. 1. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, zasad kształtowania krajobrazu oraz 

wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych ustala się: 

1) lokalizację budynków i wiat zgodnie z nieprzekraczalnymi i obowiązującymi liniami zabudowy oraz 

zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) zagospodarowanie pasów zieleni izolacyjnej, wyznaczonych na rysunku planu, zielenią głównie 

zimozieloną w postaci zakrzewień i zadrzewień o zwartej strukturze. 

2. Dopuszcza się lokalizację: 

1) obiektów małej architektury; 

2) wyłącznie ogrodzeń ażurowych rozumianych jako ogrodzenia, w których udział powierzchni pełnej wynosi 

nie więcej niż 40%. 

3. Dopuszcza się: 

1) przebudowę, rozbudowę lub nadbudowę istniejących budynków, zgodnie z ustalonymi w planie 

parametrami, przy czym geometria dachów rozbudowywanych lub nadbudowywanych części budynków 

może stanowić kontynuację geometrii dachów części istniejących; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10503



2) przebudowę części budynków wykraczających poza nieprzekraczalne linie zabudowy; 

3) wydzielanie działek o dowolnej powierzchni przeznaczonych pod lokalizację obiektów stacji 

transformatorowych lub przepompowni ścieków. 

4. Zakazuje się lokalizacji: 

1) ogrodzeń z przęsłami z prefabrykowanych elementów betonowych; 

2) reklam, z wyjątkiem szyldów i pylonów reklamowych, zgodnie z ustaleniami planu. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się: 

1) zapewnienie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku: 

a) jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na terenach od 1MN do 43MN, 

b) jak dla terenów mieszkaniowo–usługowych na terenach od 1MN/U do 11MN/U, 

c) jak dla terenów zabudowy zagrodowej na terenach 1RM i 2RM, 

d) jak dla terenów zabudowy związanej ze stałym lub czasowym pobytem dzieci i młodzieży na terenach 

od 1U do 5U w przypadku lokalizacji budynków przeznaczonych na potrzeby oświaty, 

e) jak dla terenów domów opieki społecznej na terenach od 1U do 5U w przypadku lokalizacji budynków 

przeznaczonych na potrzeby opieki społecznej lub socjalnej; 

2) zagospodarowanie odpadów zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) uwzględnienie ograniczeń i zakazów, zgodnie z przepisami odrębnymi, w zakresie eksploatacji instalacji, 

w których następuje spalanie paliw dla celów grzewczych. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz 

dóbr kultury współczesnej, w trakcie prowadzenia robót ziemnych lub w związku ze zmianą zagospodarowania 

terenu w granicach archeologicznej strefy ochrony konserwatorskiej ustala się nakaz prowadzenia badań 

archeologicznych w zakresie zgodnym z przepisami odrębnymi. 

§ 7. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenów zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczonych symbolami: 1MN, 3MN, 5MN, 6MN, 7MN, 8MN, 9MN, 10MN, 

11MN, 12MN, 13MN, 14MN, 15MN, 16MN, 17MN, 20MN, 21MN, 22MN, 23MN, 24MN, 25MN, 26MN, 

27MN, 28MN, 29MN, 30MN, 31MN, 32MN, 34MN, 35MN, 37MN, 38MN, 39MN, 41MN, 42MN, 43MN 

ustala się: 

1) dopuszczenie lokalizacji na działce budowlanej: 

a) jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolno stojącego, 

b) jednego wolno stojącego budynku gospodarczo-garażowego o powierzchni zabudowy nie większej niż 

50 m2, 

c) jednego szyldu dla każdej działalności gospodarczej, na ogrodzeniach lub elewacjach, o powierzchni 

ekspozycji reklamy nie większej niż 1,5 m2, 

d) wiat o wysokości nie większej niż 3 m; 

2) wysokość budynku mieszkalnego jednorodzinnego nie większą niż 9 m i nie więcej niż dwie kondygnacje 

nadziemne, w tym poddasze użytkowe; 

3) wysokość budynku gospodarczo - garażowego nie większą niż 5,5 m i nie więcej niż jedna kondygnacja 

nadziemna; 

4) powierzchnię zabudowy działki budowlanej nie większą niż 25%; 

5) intensywność zabudowy, rozumianą jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do 

powierzchni działki budowlanej: od 0 do 0,75; 

6) powierzchnię biologicznie czynną na działce budowlanej nie mniejszą niż 60%; 

7) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 800 m2; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10503



8) dachy strome dwuspadowe lub wielospadowe, o kącie nachylenia połaci dachowych od 30° do 50°, 

z zastrzeżeniem pkt 9; 

9) dopuszczenie stosowania dachów o dowolnym kącie nachylenia połaci dachowych nad wiatami oraz takimi 

częściami budynków mieszkalnych jednorodzinnych, jak: wykusze, lukarny, zadaszenia wejść, balkonów 

i tarasów oraz części garażowe; 

10) liczbę miejsc do parkowania samochodów osobowych: minimum dwa na jeden lokal mieszkalny oraz 

minimum jedno na lokal użytkowy. 

§ 8. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczonego symbolem 33MN ustala się: 

1) dopuszczenie lokalizacji na działce budowlanej: 

a) jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego w zabudowie szeregowej, 

b) jednego szyldu dla każdej działalności gospodarczej, na ogrodzeniach lub elewacjach, o powierzchni 

ekspozycji reklamy nie większej niż 1,5 m2, 

c) wiat o wysokości nie większej niż 3 m; 

2) wysokość budynku mieszkalnego jednorodzinnego nie większą niż 9 m i nie więcej niż dwie kondygnacje 

nadziemne; 

3) powierzchnię zabudowy działki budowlanej nie większą niż 35%; 

4) intensywność zabudowy, rozumianą jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do 

powierzchni działki budowlanej: od 0 do 0,7; 

5) powierzchnię biologicznie czynną na działce budowlanej: nie mniejszą niż 40%; 

6) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 500 m2; 

7) dachy strome dwuspadowe, o kącie nachylenia połaci dachowych od 30° do 50°, z zastrzeżeniem pkt 8; 

8) dopuszczenie stosowania dachów o dowolnym kącie nachylenia połaci dachowych nad wiatami oraz takimi 

częściami budynków, jak: wykusze, lukarny, zadaszenia wejść, balkonów i tarasów; 

9) liczbę miejsc do parkowania samochodów osobowych: minimum dwa na jeden lokal mieszkalny oraz 

minimum jedno na lokal użytkowy. 

§ 9. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenów zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczonych symbolami: 2MN, 4MN, 18MN, 19MN, 36MN, 40MN ustala 

się: 

1) dopuszczenie lokalizacji na działce budowlanej: 

a) jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego w zabudowie bliźniaczej lub wolno stojącego, 

b) jednego szyldu dla każdej działalności gospodarczej, na ogrodzeniach lub elewacjach, o powierzchni 

ekspozycji reklamy nie większej niż 1,5 m2, 

c) wiat o wysokości nie większej niż 3 m; 

2) wysokość budynku mieszkalnego jednorodzinnego nie większą niż 10,5 m i nie więcej niż dwie 

kondygnacje nadziemne; 

3) powierzchnię zabudowy działki budowlanej nie większą niż 35%; 

4) intensywność zabudowy, rozumianą jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do 

powierzchni działki budowlanej: od 0 do 0,7; 

5) powierzchnię biologicznie czynną na działce budowlanej nie mniejszą niż 40%; 

6) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 450 m2; 

7) dachy strome dwuspadowe, o kącie nachylenia połaci dachowych od 30° do 50°, z zastrzeżeniem pkt 8; 

8) dopuszczenie stosowania dachów o dowolnym kącie nachylenia połaci dachowych nad wiatami oraz takimi 

częściami budynków, jak: wykusze, lukarny, zadaszenia wejść, balkonów i tarasów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10503



9) liczbę miejsc do parkowania samochodów osobowych: minimum dwa na jeden lokal mieszkalny oraz 

minimum jedno na lokal użytkowy. 

§ 10. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenów zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy usługowej, oznaczonych symbolami: 1MN/U, 2MN/U, 3MN/U, 

4MN/U, 5MN/U, 6MN/U, 7MN/U, 8MN/U, 9MN/U, 10MN/U, 11MN/U ustala się: 

1) dopuszczenie lokalizacji na działce budowlanej: 

a) jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolno stojącego, 

b) jednego budynku usługowego albo budynku mieszkalno–usługowego, w tym handlowego o powierzchni 

sprzedaży nie większej niż 200 m2, 

c) jednego wolno stojącego budynku gospodarczo-garażowego o powierzchni zabudowy nie większej niż 

50 m2, 

d) wiat o wysokości nie większej niż 3 m, 

e) jednego szyldu dla każdej działalności gospodarczej, na ogrodzeniach lub elewacjach, o powierzchni 

ekspozycji reklamy nie większej niż 3 m2, 

f) wyłącznie usług nieuciążliwych, rozumianych jako działalność usługowa, której oddziaływanie zawiera 

się w granicach terenu inwestycji, na którym działalność ta jest prowadzona; 

2) wysokość budynku mieszkalnego jednorodzinnego, usługowego albo mieszkalno - usługowego nie większą 

niż 9 m i nie więcej niż dwie kondygnacje nadziemne, w tym poddasze użytkowe; 

3) wysokość budynku gospodarczo-garażowego nie większą niż 5,5 m i nie więcej niż jedna kondygnacja 

nadziemna; 

4) powierzchnię zabudowy działki budowlanej nie większą niż 40%; 

5) intensywność zabudowy, rozumianą jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do 

powierzchni działki budowlanej: od 0 do 1,2; 

6) powierzchnię biologicznie czynną na działce budowlanej nie mniejszą niż 30%; 

7) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 800 m2; 

8) dachy strome dwuspadowe, o kącie nachylenia połaci dachowych od 30° do 50°, z zastrzeżeniem pkt 9; 

9) dopuszczenie stosowania dachów o dowolnym kącie nachylenia połaci dachowych nad wiatami oraz takimi 

częściami budynków, jak: wykusze, lukarny, zadaszenia wejść, balkonów i tarasów oraz części garażowe; 

10) liczbę miejsc do parkowania samochodów osobowych: 

a) minimum dwa na jeden lokal mieszkalny, 

b) minimum jedno na 30 m2 powierzchni sprzedaży budynku handlowego, 

c) minimum jedno na 30 m2 powierzchni użytkowej lokalu użytkowego oraz budynku usługowego, innego 

niż handlowy; 

11) liczbę miejsc do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie z wymaganiami 

określonymi w przepisach odrębnych. 

§ 11. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu zabudowy 

usługowej, oznaczonego symbolem 1U ustala się: 

1) dopuszczenie lokalizacji na działce budowlanej: 

a) budynków usługowych, w tym handlowych o powierzchni sprzedaży nie większej niż 1000 m2, 

b) przekryć namiotowych i powłok pneumatycznych, 

c) boisk oraz plenerowych urządzeń sportowych i rekreacyjnych, 

d) jednego szyldu dla każdej działalności usługowej, w postaci tablicy reklamowej na elewacjach, 

o powierzchni ekspozycji reklamy nie większej niż 3 m2 albo pylonu reklamowego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10503



2) wysokość budynków nie większą niż 9 m; 

3) wysokość przekryć namiotowych i powłok pneumatycznych nie większą niż 12 m; 

4) powierzchnię zabudowy działki budowlanej nie większą niż 40%; 

5) intensywność zabudowy, rozumianą jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do 

powierzchni działki budowlanej: od 0 do 1,2; 

6) powierzchnię biologicznie czynną na działce budowlanej nie mniejszą niż 20%; 

7) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 1500 m2; 

8) dowolną geometrię dachów; 

9) liczbę miejsc do parkowania samochodów osobowych: 

a) minimum jedno na 30 m2 powierzchni sprzedaży budynku handlowego, 

b) minimum jedno na 30 m2 powierzchni użytkowej budynku usługowego, innego niż handlowy; 

10) liczbę miejsc do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie z wymaganiami 

określonymi w przepisach odrębnych. 

§ 12. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenów zabudowy 

usługowej, oznaczonych symbolami: 2U, 3U, 4U, 5U ustala się: 

1) dopuszczenie lokalizacji na działce budowlanej: 

a) budynków usługowych, w tym handlowych o powierzchni sprzedaży nie większej niż 1000 m2 na 

terenach 2U, 4U i 5U; 

b) jednego budynku usługowego, w tym handlowego o powierzchni sprzedaży nie większej niż 200 m2 na 

terenie 3U; 

c) boisk oraz plenerowych urządzeń sportowych i rekreacyjnych, 

d) jednego szyldu dla każdej działalności usługowej, w postaci tablicy reklamowej na elewacjach, 

o powierzchni ekspozycji reklamy nie większej niż 3 m2 albo pylonu reklamowego; 

2) wysokość budynków nie większą niż 9 m; 

3) powierzchnię zabudowy działki budowlanej nie większą niż 40%; 

4) intensywność zabudowy, rozumianą jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do 

powierzchni działki budowlanej: od 0 do 1,2; 

5) powierzchnię biologicznie czynną na działce budowlanej nie mniejszą niż 20%; 

6) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 800 m2; 

7) dowolną geometrię dachów; 

8) liczbę miejsc do parkowania samochodów osobowych: 

a) minimum jedno na 30 m2 powierzchni sprzedaży budynku handlowego, 

b) minimum jedno na 30 m2 powierzchni użytkowej budynku usługowego, innego niż handlowy; 

9) liczbę miejsc do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie z wymaganiami 

określonymi w przepisach odrębnych. 

§ 13. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu sportu 

i rekreacji, oznaczonego symbolem US ustala się: 

1) dopuszczenie lokalizacji na działce budowlanej: 

a) boisk oraz plenerowych urządzeń sportowych i rekreacyjnych, 

b) budynków usługowych, stanowiących zaplecze dla obiektów wymienionych w ppkt a, w tym 

handlowych o powierzchni sprzedaży nie większej niż 50 m2; 

2) wysokość budynków nie większą niż 6 m i nie więcej niż jedna kondygnacja nadziemna; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10503



3) powierzchnię zabudowy działki budowlanej nie większą niż 15%; 

4) intensywność zabudowy rozumianą jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do 

powierzchni działki budowlanej: od 0 do 0,15; 

5) powierzchnię biologicznie czynną na działce budowlanej nie mniejszą niż 40%; 

6) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 500 m2; 

7) dowolną geometrię dachów; 

8) liczbę miejsc do parkowania samochodów osobowych: minimum jedno na każde 50 m2 powierzchni 

użytkowej budynku usługowego; 

9) liczbę miejsc do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie z wymaganiami 

określonymi w przepisach odrębnych. 

§ 14. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenów zabudowy 

zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych, oznaczonych symbolami: 1RM i 2RM 

ustala się: 

1) dopuszczenie lokalizacji na działce budowlanej: 

a) jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolno stojącego, 

b) budynków gospodarczych, inwentarskich, garaży, wiat, silosów, szklarni oraz tuneli foliowych, 

2) wysokość budynków mieszkalnych jednorodzinnych nie większą niż 9 m i nie więcej niż dwie kondygnacje 

nadziemne, w tym poddasze użytkowe; 

3) wysokość budynków gospodarczych, inwentarskich oraz silosów nie większą niż 12 m; 

4) wysokość garaży i wiat nie większą niż 5,5 m i nie więcej niż jedna kondygnacja nadziemna; 

5) wysokość szklarni i tuneli foliowych nie większą niż 6 m; 

6) powierzchnię zabudowy działki budowlanej nie większą niż 40%; 

7) intensywność zabudowy rozumianą jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do 

powierzchni działki budowlanej: od 0 do 1,2; 

8) powierzchnię biologicznie czynną na działce budowlanej nie mniejszą niż 20%; 

9) dachy strome dwuspadowe, o kącie nachylenia połaci dachowych od 35° do 50°, z zastrzeżeniem pkt 10; 

10) dopuszczenie stosowania dachów o dowolnym kącie nachylenia połaci dachowych nad wiatami, 

budynkami gospodarczymi, inwentarskimi oraz nad takimi częściami budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych, jak: wykusze, lukarny, zadaszenia wejść, balkonów i tarasów, części garażowe; 

11) liczbę miejsc do parkowania samochodów osobowych: minimum dwa na jeden lokal mieszkalny. 

§ 15. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu obsługi 

produkcji w gospodarstwie ogrodniczym, oznaczonego symbolem RU ustala się: 

1) dopuszczenie lokalizacji na działce budowlanej: 

a) obiektów budowlanych związanych z działalnością w gospodarstwie ogrodniczym; 

b) pylonu reklamowego; 

2) wysokość obiektów budowlanych nie większą niż 9 m; 

3) powierzchnię zabudowy działki budowlanej nie większą niż 60%; 

4) intensywność zabudowy rozumianą jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do 

powierzchni działki budowlanej: od 0 do 0,6; 

5) powierzchnię biologicznie czynną na działce budowlanej nie mniejszą niż 20%; 

6) dowolną geometrię dachów; 

7) liczbę miejsc do parkowania samochodów osobowych: minimum 1 na 3 zatrudnionych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10503



8) liczbę miejsc do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie z wymaganiami 

określonymi w przepisach odrębnych. 

§ 16. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenów zieleni 

urządzonej, oznaczonych symbolami: 1ZP, 2ZP, 3ZP, 5ZP, 6ZP, 7ZP ustala się: 

1) dopuszczenie lokalizacji: boisk, plenerowych urządzeń sportowych i rekreacyjnych, placów zabaw, wiat 

rekreacyjnych o powierzchni zabudowy nie większej niż 50 m2 i wysokości nie większej niż 6 m, ciągów 

pieszych lub pieszo - rowerowych; 

2) powierzchnię biologicznie czynną nie mniejszą niż 70% powierzchni terenu. 

§ 17. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenów zieleni 

urządzonej, oznaczonych symbolami: 4ZP i 8ZP ustala się: 

1) lokalizację ogólnodostępnej zieleni urządzonej – parku wiejskiego; 

2) powierzchnię biologicznie czynną nie mniejszą niż 70% powierzchni terenu; 

3) dopuszczenie lokalizacji ciągów pieszych lub pieszo - rowerowych. 

§ 18. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenów zieleni 

z wodami powierzchniowymi śródlądowymi, oznaczonych symbolami: 1Z/WS, 2Z/WS, 3Z/WS ustala się:  

1) nakaz zachowania rowów jako otwartych; 

2) dopuszczenie lokalizacji urządzeń wodnych, kładek, przejść, przepustów; 

3) dopuszczenie lokalizacji ciągów pieszych lub pieszo - rowerowych. 

§ 19. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenów 

infrastruktury technicznej, oznaczonych symbolami: 1IT, 2IT, 3IT, 4IT, 5IT, 6IT dopuszcza się lokalizację: 

1) obiektów infrastruktury technicznej; 

2) miejsc do parkowania samochodów osobowych; 

3) ciągów pieszych lub pieszo – rowerowych. 

§ 20. Na terenach dróg wewnętrznych, oznaczonych symbolami: 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 

5KDW, 6KDW, 7KDW, 8KDW, 9KDW, 10KDW, 11KDW, 12KDW, 13KDW, 14KDW, 15KDW, 

16KDW, 17KDW, 18KDW, 19KDW, 20KDW, 21KDW, 22KDW, 23KDW, 24KDW, 25KDW, 26KDW, 

27KDW, 28KDW, 29KDW, 30KDW, 31KDW, 32KDW ustala się szerokość w liniach rozgraniczających 

zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 21. Na terenach dróg publicznych klasy dojazdowej, oznaczonych symbolami: 1KDD, 2KDD, 3KDD, 

4KDD, terenie drogi publicznej klasy lokalnej, oznaczonym symbolem KDL oraz terenach dróg publicznych 

klasy zbiorczej, oznaczonych symbolami: 1KDZ, 2KDZ ustala się: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu; 

2) parametry układu komunikacyjnego zgodnie z klasyfikacją dróg i przepisami odrębnymi. 

§ 22. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na 

podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 

obszarów osuwania się mas ziemnych oraz krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym 

oraz w planie zagospodarowania przestrzennego województwa ustala się uwzględnienie warunków i ograniczeń 

wynikających z lokalizacji wszystkich terenów objętych planem w granicach: 

1) Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 143 - Subzbiornik Inowrocław – Gniezno, 

2) Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 144 - Dolina Kopalna Wielkopolska. 

§ 23. W zakresie szczególnych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem ustala 

się: 

1) minimalną powierzchnię działki budowlanej: zgodnie z ustaleniami planu; 

2) szerokość frontów działek budowlanych: nie mniej niż 18 m; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10503



3) kąt położenia granic działek budowlanych w stosunku do pasa drogowego, z którego odbywać się będzie 

obsługa komunikacyjna: od 70° do 110°; 

4) nie wskazuje się terenów do objęcia scaleniem i podziałem, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 24. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, 

w tym zakazu zabudowy, ustala się: 

1) uwzględnienie ograniczeń wynikających z lokalizacji sieci oraz urządzeń infrastruktury technicznej, 

w szczególności sieci gazowej wysokiego ciśnienia DN80 odboczka Gądki (rok budowy 1990) wraz ze 

strefą kontrolowaną o szerokości 30 m; 

2) zakaz lokalizacji roślinności oraz obiektów budowlanych o wysokości kolidującej z napowietrznymi 

liniami elektroenergetycznymi SN-15 kV, to jest w pasach technologicznych o szerokości 7 m, 

wyznaczonych po każdej ze stron od osi linii, do czasu jej przekształcenia na linię kablową. 

§ 25. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) dopuszczenie lokalizacji oraz prowadzenie robót budowlanych w zakresie urządzeń i sieci: wodociągowej, 

kanalizacyjnej, gazowej, ciepłowniczej, elektroenergetycznej, telekomunikacyjnej w obrębie wszystkich 

terenów objętych planem; 

2) dopuszczenie lokalizacji stacji transformatorowych poza liniami zabudowy, z zachowaniem przepisów 

odrębnych; 

3) powiązanie sieci infrastruktury technicznej z układem zewnętrznym oraz zapewnienie dostępu do sieci; 

4) zaopatrzenie w wodę, gaz, energię elektryczną i cieplną - z sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

5) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych - zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) odprowadzanie ścieków bytowych i przemysłowych - do sieci kanalizacji sanitarnej, a do czasu jej 

realizacji dopuszcza się odprowadzenie do szczelnych zbiorników bezodpływowych. 

§ 26. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się dostęp do 

działek budowlanych z przyległych dróg publicznych, w tym poprzez drogi wewnętrzne. 

2. W przypadku lokalizacji działek budowlanych przy drogach publicznych o dwóch różnych klasach 

i drogach wewnętrznych, ustala się dostęp do tych działek z drogi o niższej klasie lub z drogi wewnętrznej. 

§ 27. W zakresie sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów 

ustalenia planu dotyczące lokalizacji obiektów małej architektury, reklam i ogrodzeń zachowują moc do czasu 

podjęcia przez Radę Miasta i Gminy Kórnik uchwały, o której mowa w art. 37a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 28. Ustala się stawkę procentową służącą naliczeniu opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 10%. 

§ 29. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 30. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Adam Lewandowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10503



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10503



Załącznik Nr 2 

 do uchwały nr LX/912/2023 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

Rozstrzygnięcie Rady Miasta i Gminy Kórnik o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionychdo projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Dachowa w rejonie ul. 

Poznańskiej i Szerokiej, gm. Kórnik - etap 5 

 

   Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i  zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Kórnik rozstrzyga, co następuje: 

   Po zapoznaniu się z przedstawionymi uwagami Rada Miasta i Gminy Kórnik postanawia o ich 

nieuwzględnieniu, przy czym szczegółowe rozpatrzenie uwag zawiera wykaz nieuwzględnionych uwag 

wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego, stanowiący integralną część niniejszego rozstrzygnięcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10503



 
 

WYKAZ NIEUWZGLĘDNIONYCH UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

 

Wykaz dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

dla części obrębu Dachowa w rejonie ul. Poznańskiej i Szerokiej, gm. Kórnik – etap 5 

 

L.p

. 

Data wpływu 

uwagi 

Nazwisko i 

imię, nazwa 

jednostki 

organizacyj

nej i adres 

zgłaszająceg

o uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

planu dla 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza 

Miasta i Gminy 

Kórnik 

w sprawie 

rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie 

Rady Miasta 

i Gminy Kórnik   

Uwagi 

uwaga 

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

nie-

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

uwzglę- 

dniona 

uwaga  

nie-

uwzglę- 

dniona 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

pierwsze wyłożenie: 08.08.2022 r. – 30.08.2022 r. Uwagi do 14.09.2022 r. 

1. Uwaga złożona 

na stronie 

kornik.konsulta

cjejst.pl.  

Raport 

przedstawia 

wyniki za 

okres od 

8.08.2022 r. do 

14.09.2022 r. 

K.S. Zmiana terenu 27KDW 

na odcinku wzdłuż 

terenu 30MN i 31MN 

na teren zieleni. 

dz. nr ewid. 

180/24 i 182 

27KDW, 

6ZP, KP 

  

X 

  

X 

Likwidacja odcinka drogi 

27KDW zaburzy koncepcję 

układu drogowego. 

2. 19.08.2022 

mail 

Ł.O. 

 

Ustalenie możliwości 

lokalizacji budynku 

mieszkalnego 

jednorodzinnego 

wolnostojącego. 

dz. nr ewid. 

181/7 

31MN   

X 

  

X 

Uwaga zgodna z treścią uchwały. 

3. 12.09.2022 M.L. Zmiana terenów 5ZP, dz. nr ewid. 6MN/U,     Brak możliwości zmiany terenu 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10503



L.p

. 

Data wpływu 

uwagi 

Nazwisko i 

imię, nazwa 

jednostki 

organizacyj

nej i adres 

zgłaszająceg

o uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

planu dla 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza 

Miasta i Gminy 

Kórnik 

w sprawie 

rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie 

Rady Miasta 

i Gminy Kórnik   

Uwagi 

uwaga 

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

nie-

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

uwzglę- 

dniona 

uwaga  

nie-

uwzglę- 

dniona 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

9ZP i 7IT na tereny 

mieszkaniowe.  

179 i 177/1 25MN, 

19KDW, 

23MN, 5ZP, 

7IT, 

21KDW, 

27MN, 

KDL, 9ZP 

X X 9ZP na tereny mieszkaniowe – 

grunt klasy III.  

Pozostawienie terenu 5ZP i 7IT 

pozwoli w przyszłości na 

urządzenie terenów zieleni 

urządzonej oraz lokalizacji np. 

stacji transformatorowej 

w przypadku zainwestowania na 

przyległych terenach 

przeznaczonych pod 

budownictwo mieszkaniowe. 

4. 08.09.2022 

ePUAP 

B.P.S. Zmiana terenu 27KDW 

na odcinku wzdłuż 

terenu 30MN i 31MN 

na teren zieleni. 

dz. nr ewid. 

180/24 i 182 

27KDW, 

6ZP, KP 

 

 

 

X 

  

X 

Likwidacja odcinka drogi 

27KDW zaburzy koncepcję 

układu drogowego. 

5. 23.09.2022 

(Uwaga 

złożona po 

terminie) 

K.N. Przeniesienie drogi 

32KDW na koniec 

działki. 

dz. nr ewid. 

184/2 

32KDW   

X 

  

X 

Drogi 32KDW nie przeniesiono, 

natomiast przeniesiono teren 8ZP 

na działkę nr ewid. 188.  

6. 13.09.2022 T.J. Brak zgody na tereny: 

27KDW, 6ZP i 7ZP. 

 

dz. nr ewid. 

123, 182, 

183 

33MN, 

27KDW, 

6ZP, 7ZP, 

6IT 

  

X 

  

X 

Pozostawienie terenów 6ZP i 7IT 

pozwoli w przyszłości na 

urządzenie terenów zieleni 

urządzonej oraz lokalizacji np. 

stacji transformatorowej 

w przypadku zainwestowania na 

przyległych terenach 

przeznaczonych pod 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10503



L.p

. 

Data wpływu 

uwagi 

Nazwisko i 

imię, nazwa 

jednostki 

organizacyj

nej i adres 

zgłaszająceg

o uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

planu dla 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza 

Miasta i Gminy 

Kórnik 

w sprawie 

rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie 

Rady Miasta 

i Gminy Kórnik   

Uwagi 

uwaga 

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

nie-

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

uwzglę- 

dniona 

uwaga  

nie-

uwzglę- 

dniona 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

budownictwo mieszkaniowe. 

Likwidacja odcinka drogi 

27KDW zaburzy koncepcję 

układu drogowego. 

7. Zmiana 9ZP na teren 

rolniczy w obrębie 

działek nr ewid. 182 

i 183. 

  

X 

  

X 

Uwaga niezgodna ze studium. 

8. 14.09.2022 J. i J. Ć. Brak zgody na obecną 

propozycję mpzp. 

Prośba o powrót do 

poprzedniej wersji 

projektu planu. 

dz. nr ewid. 

151 

9MN, 

10MN, 

4KDW, 

5KDW 

  

X 

  

X 

Projekt planu został zmieniony 

w celu zoptymalizowania 

układów drogowych 

i mieszkaniowych. 

 

drugie wyłożenie: 23.01.2023 r. – 14.02.2023 r. Uwagi do 1.03.2023 r. 

9. 23.02.2023 r. E.J.B. Likwidacja drogi 

17KDW 

dz. nr ewid. 

170/3 

17KDW   

X 

  

X 

Droga 17 KDW jest częścią drogi 

zaprojektowanej we wcześniejszej 

wersji projektu, przed 

wyłączeniem gruntów klasy III, 

które nie uzyskały zgody Ministra 

na odrolnienie. W przypadku 

kiedy w przyszłości grunty te 

jednak uzyskają stosowną zgodę, 

droga 17 KDW ulegnie 

przedłużeniu i będzie łączyć ulicę 

Krętą z drogą KDL. 

Zmniejszono szerokość drogi do 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10503



L.p

. 

Data wpływu 

uwagi 

Nazwisko i 

imię, nazwa 

jednostki 

organizacyj

nej i adres 

zgłaszająceg

o uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

planu dla 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza 

Miasta i Gminy 

Kórnik 

w sprawie 

rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie 

Rady Miasta 

i Gminy Kórnik   

Uwagi 

uwaga 

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

nie-

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

uwzglę- 

dniona 

uwaga  

nie-

uwzglę- 

dniona 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

8 m. 

10. 09.02.2023 r. S.A.D. Zmiana na terenie 

7MN/U zapisu 

dotyczącego kąta 

nachylenia dachu z 

ustalonego zakresu od 

300 do 500 na zakresu 

od 200 do 500.  

dz. nr ewid. 

180/1 

7MN/U   

X 

  

X 

Kąty nachylenia dachów zostały 

ustalone dla wszystkich terenów 

objętych planem jednolicie, 

analogicznie do wcześniejszych 

uchwalonych mpzp w Dachowie. 

Projekt planu dopuszcza 

kontynuację geometrii dachów 

w przypadku rozbudowy lub 

nadbudowy istniejących 

budynków.  

 

11. 13.02.2023 r. Z.J. Ustalenie funkcji MN. część działki 

nr ewid. 

184/1 

teren 

wyłączony z 

opracowania 

  

X 

  

X 

Brak możliwości uwzględnienia 

uwagi ze względu na 

występowanie użytków klasy III, 

które nie uzyskały zgody Ministra 

na zmianę przeznaczenie gruntów 

na cele nierolnicze. 

12. 24.02.2023 r. A.J. Likwidacja drogi 

27KDW na odcinku od 

24KDW do 26KDW. 

działka nr 

ewid. 182 

27KDW 

2Z/WS 

  

X 

  

X 

Likwidacja odcinka drogi 

27KDW zaburzy koncepcję 

układu drogowego. 

Zmiana przeznaczenia 

2Z/WS na RM. 

   

X 

  

X 

Teren 2Z/WS na działce nr ewid. 

182 wyznaczony został w miejscu 

przebiegu napowietrznej linii 

elektroenergetycznej, która 

utrudnia zainwestowanie tego 

obszaru budowlami 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10503



L.p

. 

Data wpływu 

uwagi 

Nazwisko i 

imię, nazwa 

jednostki 

organizacyj

nej i adres 

zgłaszająceg

o uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

planu dla 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza 

Miasta i Gminy 

Kórnik 

w sprawie 

rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie 

Rady Miasta 

i Gminy Kórnik   

Uwagi 

uwaga 

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

nie-

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

uwzglę- 

dniona 

uwaga  

nie-

uwzglę- 

dniona 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

kubaturowymi. Pozostawienie 

kwalifikacji terenu jako Z/WS 

zabezpieczy dostęp do 

infrastruktury technicznej.  

13. 28.02.2023 r. B.P. Brak zgody na 

lokalizację drogi KDL. 

dz. nr ewid. 

180/39 

32MN, KDL  

 

 

X 

  

X 

Droga KDL jest wytyczona w 

planie na odcinku ok. 1km w 

interesie publicznym.  

14. 28.02.2023 r. K.S. Zmiana odcinka drogi 

27KDW pomiędzy 

ulicą Sportową 

i Olimpijską na teren 

zielony. 

dz. nr ewid. 

180/24, 

180/22, 182 

27KDW   

X 

  

X 

Likwidacja odcinka drogi 

27KDW zaburzy koncepcję 

układu drogowego. 

15. 27.02.2023 r. 

ePUAP 

B.P.S. Zmiana odcinka drogi 

27KDW pomiędzy 

ulicą Sportową 

i Olimpijską na teren 

zielony. 

 

dz. nr ewid. 

180/24, 

180/22, 182 

27KDW   

X 

  

X 

Likwidacja odcinka drogi 

27KDW zaburzy koncepcję 

układu drogowego. 

16. 27.02.2023 r. K.M.S. Zaprojektowanie 

włączenia drogi KDL 

do ulicy Szerokiej. 

 KDL   

X 

  

X 

Włączenie drogi KDL do ulicy 

Szerokiej jest planowane na 

podstawie odrębne procedury z 

uwagi na występowanie na tym 

odcinku użytków klasy III, które 

nie uzyskały zgodny Ministra na 

zmianę przeznaczenie gruntów na 

cele nierolnicze. 

17. Uwagi złożone M.A. Pytanie: dlaczego dz. nr ewid.      Działki wyłączone z opracowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10503



L.p

. 

Data wpływu 

uwagi 

Nazwisko i 

imię, nazwa 

jednostki 

organizacyj

nej i adres 

zgłaszająceg

o uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

planu dla 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza 

Miasta i Gminy 

Kórnik 

w sprawie 

rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie 

Rady Miasta 

i Gminy Kórnik   

Uwagi 

uwaga 

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

nie-

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

uwzglę- 

dniona 

uwaga  

nie-

uwzglę- 

dniona 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

na stronie 

kornik.konsulta

cjejst.pl.  

Raport 

z konsultacji 

przedstawia 

wyniki za 

okres od 

23.01.2023 r. 

do  

01.03.2023 r. 

 działki nr ewid. 165 

i 166 nie są 

uwzględnione w 

opracowaniu.  

 

165 i 166 X X z uwagi na występowanie 

użytków klasy III i brak zgodny 

Ministra na zmianę przeznaczenie 

gruntów na cele nierolnicze. 

18. A.C. Sprzeciw wobec 

ustalenia na działce nr 

ewid. 180/5 funkcji 

drogowej publicznej 

z uwagi na lokalizację 

miejsc postojowych dla 

mieszkańców 

budynków przy ulicy 

Olimpijskiej.  

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Droga 24KDW nie jest drogą 

publiczną, tylko wewnętrzną. 

Likwidacja drogi 24KDW 

zaburzy koncepcję układu 

drogowego.  

Poszerzono drogę o pas 6 m na 

działce przyległej.  

19. K.M. Sprzeciw wobec 

ustalenia na działce nr 

ewid. 180/5 funkcji 

drogowej publicznej 

z uwagi na lokalizację 

miejsc postojowych dla 

mieszkańców 

budynków przy ulicy 

Olimpijskiej. 

 

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Droga 24KDW nie jest drogą 

publiczną, tylko wewnętrzną. 

20. Ł.J. Sprzeciw wobec 

ustalenia na działce nr 

ewid. 180/5 funkcji 

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Droga 24KDW nie jest drogą 

publiczną, tylko wewnętrzną. 

Likwidacja drogi 24KDW 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10503



L.p

. 

Data wpływu 

uwagi 

Nazwisko i 

imię, nazwa 

jednostki 

organizacyj

nej i adres 

zgłaszająceg

o uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

planu dla 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza 

Miasta i Gminy 

Kórnik 

w sprawie 

rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie 

Rady Miasta 

i Gminy Kórnik   

Uwagi 

uwaga 

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

nie-

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

uwzglę- 

dniona 

uwaga  

nie-

uwzglę- 

dniona 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

drogowej publicznej 

z uwagi na lokalizację 

miejsc postojowych dla 

mieszkańców 

budynków przy ulicy 

Olimpijskiej. 

zaburzy koncepcję układu 

drogowego.  

21. M.K. Sprzeciw wobec 

ustalenia na działce nr 

ewid. 180/5 funkcji 

drogowej, która 

mogłaby obsługiwać 

inne nieruchomości 

poza działkami przy 

ulicy Olimpijskiej. Jest 

to droga prywatna.  

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Likwidacja drogi 24KDW 

zaburzy koncepcję układu 

drogowego.  

22. D.P. Dołączenie dróg do 

ulicy Olimpijskiej 

   X  X Uwaga o niejasnej treści.  

23. M.G. Brak zgody na 

dostępność terenów 

20MN, 22MN i 24MN 

z drogi 24KDW.  

 24MN, 

20MN, 

22MN 

  

X 

  

X 

Likwidacja drogi 24KDW 

zaburzy koncepcję układu 

drogowego. 

24. Z.K. Brak zgody na 

dostępność terenów 

20MN, 22MN i 24MN 

z drogi 24KDW oraz 

przeznaczenie tych 

terenów pod zabudowę 

 24MN, 

20MN, 

22MN 

  

X 

  

X 

Likwidacja drogi 24KDW 

zaburzy koncepcję układu 

drogowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10503



L.p

. 

Data wpływu 

uwagi 

Nazwisko i 

imię, nazwa 

jednostki 

organizacyj

nej i adres 

zgłaszająceg

o uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

planu dla 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza 

Miasta i Gminy 

Kórnik 

w sprawie 

rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie 

Rady Miasta 

i Gminy Kórnik   

Uwagi 

uwaga 

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

nie-

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

uwzglę- 

dniona 

uwaga  

nie-

uwzglę- 

dniona 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

mieszkaniową.  

25. D.M. Sprzeciw wobec 

ustalenia na działce nr 

ewid. 180/5 funkcji 

drogowej. 

Likwidacja skrzyżowań 

drogi 24KDW z 

19KDW, 21KDW 

i 27KDW. 

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Likwidacja drogi 24KDW 

i skrzyżowań zaburzy koncepcję 

układu drogowego. 

26. J.J. Sprzeciw wobec 

ustalenia na działce nr 

ewid. 180/5 funkcji 

drogowej. 

Likwidacja skrzyżowań 

drogi 24KDW z 

19KDW, 21KDW 

i 27KDW. 

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Likwidacja drogi 24KDW 

i skrzyżowań zaburzy koncepcję 

układu drogowego. 

27. S.M. Sprzeciw wobec 

ustalenia na działce nr 

ewid. 180/5 funkcji 

drogowej. 

Likwidacja skrzyżowań 

drogi 24KDW z 

19KDW, 21KDW 

i 27KDW. 

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Likwidacja drogi 24KDW 

i skrzyżowań zaburzy koncepcję 

układu drogowego. 

28. J.S. Sprzeciw wobec 

ustalenia na działce nr 

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Likwidacja drogi 24KDW 

i skrzyżowań zaburzy koncepcję 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10503



L.p

. 

Data wpływu 

uwagi 

Nazwisko i 

imię, nazwa 

jednostki 

organizacyj

nej i adres 

zgłaszająceg

o uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

planu dla 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza 

Miasta i Gminy 

Kórnik 

w sprawie 

rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie 

Rady Miasta 

i Gminy Kórnik   

Uwagi 

uwaga 

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

nie-

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

uwzglę- 

dniona 

uwaga  

nie-

uwzglę- 

dniona 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

ewid. 180/5 funkcji 

drogowej. 

Likwidacja skrzyżowań 

drogi 24KDW z 

19KDW, 21KDW 

i 27KDW. 

układu drogowego. 

29. K.M.B. Sprzeciw wobec  

skrzyżowań drogi 

24KDW z 19KDW, 

21KDW i 27KDW. 

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Likwidacja drogi 24KDW 

i skrzyżowań zaburzy koncepcję 

układu drogowego. 

30. N.S. Sprzeciw wobec 

ustalenia na działce nr 

ewid. 180/5 funkcji 

drogowej. 

Likwidacja skrzyżowań 

drogi 24KDW z 

19KDW, 21KDW 

i 27KDW. 

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Likwidacja drogi 24KDW 

i skrzyżowań zaburzy koncepcję 

układu drogowego. 

31. M.A. Sprzeciw wobec 

ustalenia na działce nr 

ewid. 180/5 funkcji 

drogowej. 

Likwidacja skrzyżowań 

drogi 24KDW z 

19KDW, 21KDW 

i 27KDW. 

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Likwidacja drogi 24KDW 

i skrzyżowań zaburzy koncepcję 

układu drogowego. 

32. R.G. Brak zgody na dz. nr ewid. 24KDW     Likwidacja drogi 24KDW 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10503



L.p

. 

Data wpływu 

uwagi 

Nazwisko i 

imię, nazwa 

jednostki 

organizacyj

nej i adres 

zgłaszająceg

o uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

planu dla 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza 

Miasta i Gminy 

Kórnik 

w sprawie 

rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie 

Rady Miasta 

i Gminy Kórnik   

Uwagi 

uwaga 

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

nie-

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

uwzglę- 

dniona 

uwaga  

nie-

uwzglę- 

dniona 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

przeprowadzenie drogi 

oraz zgody na 

lokalizację zabudowy 

mieszkaniowej 

naprzeciwko posesji na 

działce nr ewid. 

180/11. 

180/5 X X i skrzyżowań zaburzy koncepcję 

układu drogowego. 

33. N.G. Sprzeciw wobec 

ustalenia na działce nr 

ewid. 180/5 funkcji 

drogowej, która 

mogłaby obsługiwać 

inne nieruchomości 

poza działkami przy 

ulicy Olimpijskiej. Jest 

to droga prywatna.  

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Likwidacja drogi 24KDW 

zaburzy koncepcję układu 

drogowego.  

34. M.K. Sprzeciw wobec 

ustalenia na działce nr 

ewid. 180/5 funkcji 

drogowej. 

Likwidacja skrzyżowań 

drogi 24KDW z 

19KDW, 21KDW 

i 27KDW. 

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Likwidacja drogi 24KDW 

i skrzyżowań zaburzy koncepcję 

układu drogowego. 

35. M.G. Sprzeciw wobec 

ustalenia na działce nr 

ewid. 180/5 funkcji 

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Likwidacja drogi 24KDW 

zaburzy koncepcję układu 

drogowego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10503



L.p

. 

Data wpływu 

uwagi 

Nazwisko i 

imię, nazwa 

jednostki 

organizacyj

nej i adres 

zgłaszająceg

o uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

planu dla 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza 

Miasta i Gminy 

Kórnik 

w sprawie 

rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie 

Rady Miasta 

i Gminy Kórnik   

Uwagi 

uwaga 

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

nie-

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

uwzglę- 

dniona 

uwaga  

nie-

uwzglę- 

dniona 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

drogowej, która 

mogłaby obsługiwać 

inne nieruchomości 

poza działkami przy 

ulicy Olimpijskiej. Jest 

to droga prywatna.  

36. G.M. Sprzeciw wobec 

ustalenia na działce nr 

ewid. 180/5 funkcji 

drogowej. 

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Likwidacja drogi 24KDW 

i skrzyżowań zaburzy koncepcję 

układu drogowego. 

37. J.M. Sprzeciw wobec 

ustalenia na działce nr 

ewid. 180/5 funkcji 

drogowej, która 

mogłaby obsługiwać 

inne nieruchomości 

poza działkami przy 

ulicy Olimpijskiej. Jest 

to droga prywatna.  

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Likwidacja drogi 24KDW 

zaburzy koncepcję układu 

drogowego.  

38. K.J. Sprzeciw wobec 

ustalenia na działce nr 

ewid. 180/5 funkcji 

drogowej, która 

mogłaby obsługiwać 

inne nieruchomości 

poza działkami przy 

ulicy Olimpijskiej. Jest 

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Likwidacja drogi 24KDW 

zaburzy koncepcję układu 

drogowego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10503



L.p

. 

Data wpływu 

uwagi 

Nazwisko i 

imię, nazwa 

jednostki 

organizacyj

nej i adres 

zgłaszająceg

o uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

planu dla 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza 

Miasta i Gminy 

Kórnik 

w sprawie 

rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie 

Rady Miasta 

i Gminy Kórnik   

Uwagi 

uwaga 

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

nie-

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

uwzglę- 

dniona 

uwaga  

nie-

uwzglę- 

dniona 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

to droga prywatna.  

39. K.J.M. Sprzeciw wobec 

ustalenia na działce nr 

ewid. 180/5 funkcji 

drogowej. 

Likwidacja skrzyżowań 

drogi 24KDW z 

19KDW, 21KDW 

i 27KDW. 

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Likwidacja drogi 24KDW 

i skrzyżowań zaburzy koncepcję 

układu drogowego. 

40. M.T. Sprzeciw wobec 

ustalenia na działce nr 

ewid. 180/5 funkcji 

drogowej. 

Likwidacja skrzyżowań 

drogi 24KDW z 

19KDW, 21KDW 

i 27KDW. 

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Likwidacja drogi 24KDW 

i skrzyżowań zaburzy koncepcję 

układu drogowego. 

41. L.J. Sprzeciw wobec 

ustalenia na działce nr 

ewid. 180/5 funkcji 

drogowej. 

Likwidacja skrzyżowań 

drogi 24KDW z 

19KDW, 21KDW 

i 27KDW. 

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Likwidacja drogi 24KDW 

i skrzyżowań zaburzy koncepcję 

układu drogowego. 

 

trzecie wyłożenie: 22.05.2023 r. – 12.06.2023 r. Uwagi do 27.06.2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 10503



L.p

. 

Data wpływu 

uwagi 

Nazwisko i 

imię, nazwa 

jednostki 

organizacyj

nej i adres 

zgłaszająceg

o uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

planu dla 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza 

Miasta i Gminy 

Kórnik 

w sprawie 

rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie 

Rady Miasta 

i Gminy Kórnik   

Uwagi 

uwaga 

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

nie-

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

uwzglę- 

dniona 

uwaga  

nie-

uwzglę- 

dniona 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

42. 27.06.2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A.C. 

 

 

Wzdłuż zachodniej 

części ulicy 

Olimpijskiej istnieje 

ogrodzenie, które 

przedziela 

projektowaną drogę 

24KDW. Wzdłuż 

ogrodzenia 

zlokalizowane są 

miejsca postojowe 

mieszkańców ulicy 

Olimpijskiej. Taki 

układ uniemożliwia 

dojazd do terenów 

23MN, 24MN, 26MN 

od strony północnej. 

Skrzyżowania 

wyznaczone z ulicą 

Olimpijską nie mają 

realnego zastosowania.  

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Uwaga o treści informacyjnej nie 

zawierająca konkretnego żądania.  

 

Drogę na działce nr ewid. 179 

poszerzono do 6 m. 

43. 27.06.2023 r. 

 

K.M. j. w. j. w. j. w.  X  X j. w. 

44. 27.06.2023 r. 

 

D.M. j. w. j. w. j. w.  X  X j. w. 

45. 26.06.2023 r. A.J. 

 

Brak zgody na drogę 

29KDW i 27KDW, 

łączącą ulice 

dz. nr ewid. 

182, 183 

27KDW, 

29KDW 

  

X 

  

X 

W piśmie jest pomyłka – 

prawdopodobnie chodzi o drogi 

28KDW i 26KDW.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 10503



L.p

. 

Data wpływu 

uwagi 

Nazwisko i 

imię, nazwa 

jednostki 

organizacyj

nej i adres 

zgłaszająceg

o uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

planu dla 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza 

Miasta i Gminy 

Kórnik 

w sprawie 

rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie 

Rady Miasta 

i Gminy Kórnik   

Uwagi 

uwaga 

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

nie-

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

uwzglę- 

dniona 

uwaga  

nie-

uwzglę- 

dniona 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Olimpijską i Sportową.  Droga 29 KDW jest na działkach 

nr ewid. 184/2, 187 i 188, a droga 

łączącą ulice Olimpijską 

i Sportową ma symbol 26KDW.  

46. 20.06.2023 r. M.P. 

 

Dopuszczenie 

zabudowy bliźniaczej 

z możliwością 

realizacji usług.  

tereny 

zabudowy 

mieszkaniow

ej w obrębie 

całego 

terenu 

objętego 

planem 

 

tereny 

zabudowy 

mieszkaniow

ej w obrębie 

całego 

terenu 

objętego 

planem 

  

X 

  

X 

Uwaga nie wskazuje konkretnego 

terenu, dotyczy całego obszaru 

planu. Wprowadzono w planie 

dopuszczenie lokalizacji 

zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej bliźniaczej dla 

terenów, gdzie wydano już 

decyzje o warunkach zabudowy 

pod zabudowę bliźniaczą. 

47. 20.06.2023 r. P.W. Zmiana przeznaczenia 

terenów 20MN, 21MN 

i części 2RM na MN/U 

– z parametrami jak dla 

8MN/U. 

Zmiana przeznaczenia 

części 2RM na 24MN 

i drogę wewnętrzną.  

dz. nr ewid. 

171 

20MN, 

21MN, 

24MN, 

2RM,  

  

X 

  

X 

Wprowadzono zmiany poza 

użytkami klasy III. 

48. Uwagi złożone 

na stronie 

kornik.konsulta

cjejst.pl.  

Raport 

z konsultacji 

K.S. Likwidacja drogi 

26KDW i 

przeznaczenie na teren 

zielony.  

dz. nr ewid. 

182 

26KDW   

X 

  

X 

Likwidacja drogi 26 KDW 

zaburzy koncepcję układu 

drogowego. 

49. J.J. 

 

Wzdłuż zachodniej 

części ulicy 

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Uwaga o treści informacyjnej nie 

zawierająca konkretnego żądania.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 10503



L.p

. 

Data wpływu 

uwagi 

Nazwisko i 

imię, nazwa 

jednostki 

organizacyj

nej i adres 

zgłaszająceg

o uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

planu dla 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza 

Miasta i Gminy 

Kórnik 

w sprawie 

rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie 

Rady Miasta 

i Gminy Kórnik   

Uwagi 

uwaga 

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

nie-

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

uwzglę- 

dniona 

uwaga  

nie-

uwzglę- 

dniona 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

przedstawia 

wyniki za 

okres od 

22.05.2023 r. 

do  

27.06.2023 r. 

Olimpijskiej istnieje 

ogrodzenie, które 

przedziela 

projektowaną drogę 

24KDW. Wzdłuż 

ogrodzenia 

zlokalizowane są 

miejsca postojowe 

mieszkańców ulicy 

Olimpijskiej. Taki 

układ uniemożliwia 

dojazd do terenów 

23MN, 24MN, 26MN 

od strony północnej. 

Skrzyżowania 

wyznaczone z ulicą 

Olimpijską nie mają 

realnego zastosowania.  

50. Ł.J. 

 

Droga 24 KDW jest 

własnością prywatną, 

na której zlokalizowane 

są miejsca postojowe 

mieszkańców ulicy 

Olimpijskiej. Taki 

układ uniemożliwia 

dojazd do terenów 

23MN, 24MN, 26MN 

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Uwaga o treści informacyjnej nie 

zawierająca konkretnego żądania.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 10503



L.p

. 

Data wpływu 

uwagi 

Nazwisko i 

imię, nazwa 

jednostki 

organizacyj

nej i adres 

zgłaszająceg

o uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

planu dla 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza 

Miasta i Gminy 

Kórnik 

w sprawie 

rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie 

Rady Miasta 

i Gminy Kórnik   

Uwagi 

uwaga 

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

nie-

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

uwzglę- 

dniona 

uwaga  

nie-

uwzglę- 

dniona 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

od strony północnej. 

Skrzyżowania 

wyznaczone z ulicą 

Olimpijską nie mają 

realnego zastosowania.  

51. K.M.B. Wzdłuż zachodniej 

części ulicy 

Olimpijskiej istnieje 

ogrodzenie, które 

przedziela 

projektowaną drogę 

24KDW. Wzdłuż 

ogrodzenia 

zlokalizowane są 

miejsca postojowe 

mieszkańców ulicy 

Olimpijskiej. Taki 

układ uniemożliwia 

dojazd do terenów 

23MN, 24MN, 26MN 

od strony północnej. 

Skrzyżowania 

wyznaczone z ulicą 

Olimpijską nie mają 

realnego zastosowania.  

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Uwaga o treści informacyjnej nie 

zawierająca konkretnego żądania.  

52. L.J. j. w. j. w. j. w.  X  X j. w. 

53. J.S. j. w. j. w. j. w.  X  X j. w. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 10503



L.p

. 

Data wpływu 

uwagi 

Nazwisko i 

imię, nazwa 

jednostki 

organizacyj

nej i adres 

zgłaszająceg

o uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

planu dla 

nierucho- 

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza 

Miasta i Gminy 

Kórnik 

w sprawie 

rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie 

Rady Miasta 

i Gminy Kórnik   

Uwagi 

uwaga 

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

nie-

uwzglę

- 

dniona 

uwaga 

uwzglę- 

dniona 

uwaga  

nie-

uwzglę- 

dniona 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

54. M.K. j. w. j. w. j. w.  X  X j. w. 

55. J.Z. j. w. j. w. j. w.  X  X j. w. 

56. N.B.  Likwidacja poszerzenia 

drogi, likwidacja 

połączeń z innymi 

drogami, pozostawienie 

wjazdu tylko od ulicy 

Sportowej.  

dz. nr ewid. 

180/5 

24KDW   

X 

  

X 

Likwidacja drogi 24KDW 

zaburzy koncepcję układu 

drogowego. 

czwarte wyłożenie: 31.07.2023 r. – 22.08.2023 r. Uwagi do 06.09.2023 r. 

57. 31.08.2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S.A.D. Zmiana na terenie 

7MN/U zapisu 

dotyczącego kąta 

nachylenia dachu z 

ustalonego zakresu od 

300 do 500 na zakresu 

od 200 do 500.  

dz. nr ewid. 

180/1 

10MN/U  X  X Uwaga o tożsamej treści 

odrzucona po drugim wyłożeniu.  

Kąty nachylenia dachów zostały 

ustalone dla wszystkich terenów 

objętych planem jednolicie, 

analogicznie do wcześniejszych 

uchwalonych mpzp w Dachowie. 

Projekt planu dopuszcza 

kontynuację geometrii dachów 

w przypadku rozbudowy lub 

nadbudowy istniejących 

budynków. 

58. 11.09.2023 r. 

 

T.J. Dopuszczenie 

możliwości lokalizacji 

obiektu tymczasowego 

– namiotu o wymiarach 

4 m x 5 m.  

dz. nr ewid. 

180/24, 

180/22 

28KDW  X  X Uwaga złożona po terminie.  

Teren komunikacji drogowej 

wewnętrznej bez możliwości 

lokalizacji obiektów 

budowlanych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 10503



Załącznik Nr 3 

 do uchwały nr LX/912/2023 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

Rozstrzygnięcie Rady Miasta i Gminy Kórnik o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Dachowa w rejonie ul. Poznańskiej i Szerokiej, gm. 

Kórnik - etap 5, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 

oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Kórnik rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej: 

1) zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadzić będą właściwe podmioty, w kompetencji których 

leży rozwój sieci: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, energetycznej i gazowej; 

2) zadania w zakresie realizacji dróg publicznych (wykup gruntów, nawierzchnia, oświetlenie) prowadzone 

będą przez gminę; 

3) inwestycje realizowane będą etapowo, w zależności od wielkości przeznaczonych na nie środków. 

§ 2. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej odbywać się będzie przez: 

1) wydatki z budżetu gminy; 

2) udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilno – prawnym lub w formie 

partnerstwa publiczno – prywatnego, a także właścicieli nieruchomości; 

3) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy – w ramach m. in.: dotacji unijnych, 

dotacji samorządu województwa, dotacji i pożyczek z funduszy celowych, kredytów i pożyczek bankowych 

lub innych środków zewnętrznych. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 10503



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr LX/912/2023 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

Zalacznik4.xml 

 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 10503

file://///edziennikred/REDAKCJA_REPOSITORY/REPOSITORY/903e1d1c-a911-4ea4-8b0f-43baa705f88f.xml

		2023-11-27T12:35:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




